SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria no 002/2022 - EEM FENELON RODRIGUES PINHEIRO

O Diretor Escolar da EEM FENELON RODRIGUES PINHEIRO, INEP 23122714, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

006/2022/SEDUC de 22 de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria n° 002/2022 - EEM FENELON RODRIGUES PINHEIRO de Q de inici
de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em

ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nome Candidato em ordem crescente da classificação final
Disciplina de Nota final Nota final Nota Final

Classificação final na

seleção em ordem
Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

crescente

FRANCISCO GLEDSON MORAES MONTE PORTUGUÊS 26,5 10 36,5 1°

FRANCISCO TIAGO DA S. PINHEIRO PORTUGUÊS 28 4 32 2°

NAÍSA AGUIAR MARIANO FEITOSA PORTUGUÊS 23 8,5 31,5 30

IRANILDE RODRIGUES DA SILVA PORTUGUÊS 15,5 3 18,5 4°

DISCIPLINA:REDAÇÃO

Nome Candidato em ordem crescente da classificação final
Disciplina de Nota final Nota final Nota Final

Classificação final na

seleção em ordem
Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

crescente
________________________________________________________________

FRANCISCO GLEDSON M. MONTE REDAÇÃO 27,5 10 37,5 1°

NAISA AGUIAR MARIANO FEITOSA REDAÇÃO 24,5 8,5 33 20

FRANCISCO TIAGO DA S. PINHEIRO REDAÇÃO 28 4 32 3°

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
Classificação final na

Nome Candidato em ordem crescente da classificação final
Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

seleção em ordem

crescente
________________________________________________________________

FRANCISCO GLEDSON M. MONTE

___________________

LEI

____________

24,5 10 34,5 1°

FRANCISCO TIAGO DA S. PINHEIRO LEI 28,5 4 32,5 2°

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
Classificação final na

Nome Candidato em ordem crescente da classificação final
Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

seleção em ordem

crescente
________________________________________________________________

ANTONIA NILBERLANIA NOGUEIRA. CANDIDO MATEMÁTICA 27,5 11 38,5 1°

MARIO NOGUEIRA MATEMÁTICA 25 8 33 2°

ALEF PINHEIRO MATEMÁTICA 27 3,5 30,5 3°

JOELISON DA SILVA NEGREIROS MATEMÁTICA 20,5 -- 20,5 4°

DISCIPLINA: ELETIVA DE MATEMÁTICA

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
Classificação final na

Nome Candidato em ordem crescente da classificação final
Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

seleção em ordem

crescente
_______________________________________________________________

JOELISON DA SILVA NEGREIROS
ELETIVA DE

22 -- 22 1°
____________________________________

MATEMÁTICA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual

de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

SOLONÓPOLE,02 de Junho de 2022

LUCILDA PEREIRA DA SILVA

Lucilda Per&ra da Silva

retora D O. N 086- 10IO2018

Mat. 121 567-1-5